充换电运营监管平台项目成交结果公告 (招标编号: 0675-230J0C0102105)

一、中标人信息:

充换电运营监管平台项目:

中标人: 江苏东昂科技有限公司 其他报价: /

二、其他:

充换电运营监管平台项目成交结果公告

- 一、项目编号: 0675-230J0C0102105
- 二、项目名称: 充换电运营监管平台项目
- 三、成交信息

供应商名称: 江苏东昂科技有限公司

供应商地址:南京市雨花台区花神大道23号8号楼4楼东区

成交金额: 人民币420000.00元

- 四、主要标的信息
- 1、名称: 充换电运营监管平台项目
- 2、服务要求: 充换电运营监管平台项目采购与安装及相关服务, 具体详见竞争性磋商文件。
- 五、评审专家名单:刘鹏、李勇、宗盟。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

- 七、其他补充事宜:
- 1、定标时间: 2023年05月16日。
- 八、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
- 1、采购人信息

名称: 徐州苏彭能源科技有限公司

联系人: 张聪 0516-83561760

2、采购代理机构信息

名称: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址: 江苏省徐州市泉山区软件园路徐州软件园C-11号楼1011室

联系方式: 李文宇 0516-83999505

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2023年05月16日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 徐州苏彭能源科技有限公司

址: / 地

联 系 人: 张聪

电 话: 0516-83561760

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

址: 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联 系 人: 李文宇

话: 0516-83999505 电

电 子 邮 件: jocxz02@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **钟雪** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)